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Högskolan ordnar sommarskola för  
experter på genus och jämställdhet
Just nu deltar forskare, konsulter och jämställdhetsexperter från hela Sverige i Högskolan i Halm-
stads sommarskola på Tylebäck. Temat för arbetet är Jämställdhet i arbetslivet.  

Sommarskolan är en mötesplats där yngre och mer erfarna jämställdhetsexperter möts för att utbyta 
erfarenheter och kunskap. Här diskuterar forskare, konsulter och myndighetspersoner tillsammans den 
nya diskrimineringslagstiftningen och hur framtidens jämställdhets- och mångfaldsarbete kan stärkas 
och kvalitetssäkras genom koppling mellan genusvetenskap och det praktiska jämställdhetsarbetet. 
Årets möte är ett pilotprojekt som syftar till att skapa en återkommande utbildning.

I sommarskolan deltar bland andra representanter från:

• centrala myndigheter som Vinnova, diskrimineringsombudsmannen (DO) och Nationella sekretariatet 
för genusforskning

• jämställdhetsexperter från flera länsstyrelser

• forskare vid universitet och högskolor från hela landet

• företagare inom genus- och jämställdhetsområdet 

Sommarskolan har bjudit in lokala experter till mötet i Halmstad. Den 13 augusti medverkar exempelvis 
kommunrådet Ingegerd Sahlström som kommer att tala om Politiker som möjliggörare. Under veckan 
presenteras också Jämställdhetscentrum Halland för de nationella experterna.

Sommarskolan är ett samarrangemang mellan Högskolan i Halmstad, Vinnova och JÄMI-programmet 
vid Nationella sekretariatet för genusforskning, som, liksom Sveriges kommuner och landsting (SKL), 
fått regeringens uppdrag att stödja arbetet med jämställdhetsintegrering inom den offentliga sektorn.  
I uppdraget betonas särskilt behovet att stärka utbytet mellan forskning och praktiskt jämställdhets-
arbete.

Sommarskolan pågår fram till torsdag lunch på Tylebäcks hotell- och konferensanläggning. 

För mer information kontakta:

Agneta Hansson, Högskolan i Halmstad, projektledare för Sommarskola i Halmstad
0705-93 56 73
.

Halmstad den 11 augusti 2009


